1

DIÁRIO OFICIAL E
/ 	 BOM JARDIM - MA

QUARTA-FEIRA, 21 DE JULHO DE 2021 	 ANO V 	 EDIÇÃO N. 2  757 - Páginas 02

www.bomjardim.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DO CONTRATO N 9  161/2021. DISPENSA DE LICITAÇÃO N9 010/2021.

PROCESSO ADMINISTRATIVO N 2  080.2021

AVISO DE REAGENDAMENTO DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO N

015/2021—SRP
AVISO DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO N2 021/2021-SRP

AVISO DE REAGENDAMENTO DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO NQ

016/2021—SRP

AVISO DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO No 022/2021-SRP

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM/MA

EXTRATO DO CONTRATO N9 16112021. DISPENSA DE LICITAÇÃO N 01012021.

ESSO ADMINISTRATIVO N"080.2021 PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE

DE, CNPJ: 06.229.975/0001-72 E SOUSA & RIOS SERVIÇOS LTDA, CNPJ:

35.774.329.0001-94. OBJETO: Contratação de Empresa para prestação de

serviços de realização de exames Cardiológicos - Eletrocardiograma com

laudo Total, nos pacientes atendidos pela rede municipal de saúde. BASE

LEGAL: Lei 8.666193 e suas alterações. VALOR: R$ 17.000,00 (Dezessete Mil

Reais); VIGÊNCIA: O período de execução e vigência do presente Contrato será

até 12 (Doze) meses, a contar da sua assinatura. Código da ficha: 874Poder: 02

PODER EXECUTIVO Órgão: 24 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 	Dotação:

10.301.0035.2161.0000 	MANUTENÇÃO DA UNIDADE BASICA DE SAÚDE

Categoria Econômica: 3.3.90.39.00 	Outros Serviços de Terceiros - Pessoa

Jurídica FONTE DE RECURSO: 1214 Código da ficha: 909 Poder: 02 PODER

EXECUTIVO Órgão: 24 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 	Dotação:

10.302.0032.2162.0000 	MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DO FUNDO

MUNICIPAL DE SAÚDE Categoria Econômica: 3.3.90.39.00 	Outros Serviços

de Terceiros - Pessoa Jurídica FONTE DE RECURSO: 1211Código da ficha: 926

Poder: 02 PODER EXECUTIVO Órgão: 24 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Dotação: 10.302.0074.1152.0000 	MANUTENÇÃO HOSPITAL MUNICIPAL

Categoria Econômica: 3.3.90.39.00 	Outros Serviços de Terceiros - Pessoa

Jurídica FONTE DE RECURSO: 1214 SIGNATÁRIOS: WAGNER DE ARAÚJO VARÃO,

Secretário Municipal de Saúde - CONTRATANTE e SOUSA & RIOS SERVIÇOS

LTDA, CNPJ: 35.774.329.0001-94, CONTRATADA. Bom Jardim/MA, 25 de junho

de 2021. o PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM/MA

AVISO DE REAGENDAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N2 01512021— SRP

A Prefeitura Municipal de Bom Jardim! MA, por meio da Pregoeiro Oficial, torna

público aos interessados o REAGENDAMENTO da licitação na modalidade
Pregão, na forma eletrônica, do tipo menor preço por item, em regime de

Fornecimento, tendo por objeto a Formação de Registro de Preços para futura
e eventual contratação de empresa para fornecimento de aparelhos de ar

condicionado e ventiladores para as diversas secretarias da Prefeitura

Municipal de Bom Jardim/MA. Que ocorreria na data de 14 de julho de 2021,

às 10h30min (Dez horas e trinta minutos) para a data de 04 de Agosto de 2021

ás 10h30min (Dez horas e trinta minutos) - horário local de Bom Jardim/MA.
O recebimento das propostas, abertura e disputa de preços será

exclusivamente por meio eletrônico, no endereço:

www.licitabomiardinense.com.br . O edital completo está à disposição dos
interessados no site: www.bomardim.ma.gov.br . Esclarecimentos adicionais

poderão ser obtidas através do e-mail: prefeiturabomjardimcpl@gmail.com.

Bom Jardim! MA, 15 de julho de 2021.

Fabiano De Jesus Barbosa Ferreira

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM/MA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO NQ 02112021 - SRP

A Prefeitura Municipal de Bom Jardim! MA, por meio do Pregoeiro Oficial, torna

público aos interessados que fará licitação na modalidade Pregão, na forma

eletrônica, do tipo menor preço por item, em regime de empreitada por preço

unitário, tendo por objeto a Formação De registro de preços para futura e

eventual contratação de pessoa jurídica para a prestação de serviços de

locação de veículos para atender as necessidades das secretarias municipais

de Bom Jardim/MA. A realização do certame está prevista para o dia 04 de

agosto de 2021, às 14h30min (Quatorze horas e trinta minutos) - horário local

de Bom Jardim/MA. O recebimento das propostas, abertura e disputa de preços

será exclusivamente por meio eletrônico, no endereço:

www.licitabomiardinense.com.br . O edital completo está à disposição dos

interessados no site: www.bomjardirn.ma.gov.br . Esclarecimentos adicionais

poderão ser obtidas através do e-mail: prefeiturabomiardimcpl@gmail.com.

Bom Jardim! MA, 15 de julho de 2021.

Fabiano De Jesus Barbosa Ferreira

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM/MA

AVISO DE REAGENDAMENTO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N901612021—SRp

A Prefeitura Municipal de Bom Jardim! MA, por meio da Pregoeiro Oficial, torna
público aos interessados o REAGENDAMENTO da licitação na modalidade

Pregão, na forma eletrônica, do tipo menor preço por item, em regime de

Fornecimento, tendo por objeto a Formação de Registro de Preços visando a

eventual contratação de pessoa jurídica, para o fornecimento de reservatórios

de água com capacidade de 1.000, 2.000, 5.000 e 10.000 litros para atender as
necessidades do município de Bom Jardim/MA. A realização do certame estava

prevista para o dia 14 de julho de 2021, às 14h30min (Quatorze horas e trinta

minutos). Que ocorreria na data de 14 de julho de 2021, às 10h30min (Dez
horas e trinta minutos) para a data de 05 de Agosto de 2021 ás 10h30min (Dez

horas e trinta minutos)— horário local de Bom Jardim/MA. O recebimento das
propostas, abertura e disputa de preços será exclusivamente por meio

eletrônico, no endereço: www.licitabomiardinense.com.br . O edital completo

está à disposição dos interessados no site: www.bomlardim.ma.gov.br .
Esclarecimentos adicionais poderão ser obtidas através do e-mail:

prefeiturabomjardimcpl@gmail.com.

Bom Jardim! MA, 15 de julho de 2021.

Fabiano De Jesus Barbosa Ferreira

Pregoeiro

AVENIDA JOSÉ PEDRO VASCONCELOS, S/N 9, CENTRO - CEP: 65380-000 - BOM JARDIM/MA - CNPJ: 06.229.97510001-72

Página 1

Verifiaue a autenticidade 	 F1I.